Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 

075/2025, referente à licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 034/2025, e nos termos 

do art. 71º, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021, HOMOLOGO e ADJUDICO o 

procedimento licitatório.  Empresas vencedoras valor total: R$ 428.497,18 (quatrocentos 

e vinte e oito mil e quatrocentos e noventa e sete reais e dezoito centavos): DAIVIG 

SEGURANCA LTDA (45954392000166) com o lote: 1 no valor total de R$ 340.498,78 

(trezentos e quarenta mil e quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e oito centavos). 

JC SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA (45077785000139) como lote: 2 no valor 

total de R$ 87.998,40 (oitenta e sete mil e novecentos e noventa e oito reais e quarenta 

centavos). 

Rio Brilhante - MS, 15 de outubro de 2025. 

LANGREM CHEROBIN DA SILVA 

Secretário Municipal da Casa Civil e Relações Institucionais 

Decreto nº 33.398 de 01 de janeiro de 2025 

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

[...]

a separação física entre as áreas administrativas e aquelas destinadas ao atendimento 
direto ao público, conforme Processo Administrativo nº 087/2025, cuja contratação 
deverá ser celebrada com o senhor: PAULO SANTOS BIAZON – CPF/MF Nº 
708.XXX.XXX -91. A contratação será no valor total de R$ 64.800,00 (sessenta e quatro 
mil e oitocentos reais). 

02.013 – Fundo Municipal de Saúde. 
02.013.10.301.0141.2.038.33.90.36.00.00.00.00.1.500.1002 – Outros Serviços de 
Terceiros -      Pessoa Física.  

Vigência: 12 (doze) meses. 

HOMOLOGO E RATIFICO a presente Inexigibilidade de licitação, fundamentada no

[...]

5cm x 5cm, fios resistentes e 
coloridos, comporta até 4 
crianças. Acompanha 500 
Bolinhas Coloridas. Tamanho 
mínimo: comprimento 1,00m, 
largura 1,00m, Altura total 
montada: 1,30m, capacidade 
máxima: 4 crianças. 

UN. 2 LIG LIG R$ 999,99 R$ 1.999,98 

VALOR: R$ 6.128,78 (seis mil e cento e vinte e oito reais e setenta e oito centavos) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 048/2025, Pregão Eletrônico nº 022/2025. 

ASSINATURAS: ISAIR JORIS, Secretário Municipal de Assistência Social, pelo

[...]

standard: A4, B5, A5, 
A5R, A6. Tabuleiro 
multifunções: Formato 
standard: A4, B5, A5, 
A5R, cartão de índice A6, 
envelopes [n.º 10 (COM 
10), Monarch, ISO-C5, 
DL]; Formato 
personalizado: mín. 76,2 x 
127,0 mm até 216,0 x 
355,6 mm 

VALOR: R$ 21.151,00 (vinte e um mil e cento e cinquenta e um reais) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 048/2025, Pregão Eletrônico nº 022/2025. 

ASSINATURAS: ISAIR JORIS, Secretário Municipal de Assistência Social, pelo 
contratante, PAULO CEZAR FERREIRA MAROLLA, pela contratada.

[...]

interna: 1 selada. Tempo 
médio de bateria: 20 
minutos ou superior. 
Recurso de reinício 
automático do nobreak 
quando a rede elétrica 
volta à normalidade, 
mesmo quando a bateria 
está descarregada. 

UN 2 CR 
ENERGIA R$ 460,00 R$ 920,00 

VALOR: R$ 47.720,00 (quarenta e sete mil e setecentos e vinte reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 
LICITAÇÃO: Processo Administrativo n° 048/2025, Pregão Eletrônico nº 022/2025. 

ASSINATURAS: ISAIR JORIS, Secretário Municipal de Assistência Social, pelo 
contratante, TALITA FERREIRA NOGARE, pela contratada.